UBND HUYỆN CHÂU THÀNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-HC

V/v đề nghị phúc tra công nhận

đơn vị văn hóa năm 2020

Châu Thành,  ngày        tháng  12  năm 2020

              Kính gửi: Ban Chỉ đạo XDĐSVH huyện Châu Thành.

 Căn cứ Quyết định số 548/QĐ-UBND.HC ngày 12 tháng 6 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định tiêu chuẩn và trình

tự đánh giá, công nhận các danh hiệu văn hóa trong Phong trào “Toàn dân đoàn

kết xây dựng đời sống văn hóa” tỉnh Đồng Tháp.

 Căn cứ kết quả cuộc họp Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân

dân Huyện về việc chấm điểm công sở văn hóa.

 Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện đề nghị Ban

Chỉ đạo Phong trào Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa huyện Châu

Thành xem xét phúc tra và công nhận đơn vị Văn phòng Hội đồng nhân dân và

Ủy ban nhân dân Huyện đạt danh hiệu đơn vị văn hóa năm 2020./.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Hữu Tiên

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-18T08:26:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Hữu Tiên<dhtien.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-18T08:29:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-18T08:29:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-18T08:29:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!